

Dnr
1.2.5-378/2015

SATA

**SPÅNGA-TENSTA
STADSDELSFÖRVALTNING**

2015 -06- 15

Vaktmästeriet

Svenska Anti-terror och Avhoppare



**ANSÖKAN OM PROJEKTSMEDEL FRÅN SPÅNGA-TENSTA
STADSDELSFÖRVALTNING FÖR UTBILDNING TILL UNGDOMAR
OCH FÖRÄLDRAR OM RADIKALISERING OCH TERRORISM.**

Dok id:

Dok: 23292

Besöksadress: Postadress: Telefon: Plusgiro: Bankgiro: Organisationsnr: E-post:
Bredbyplan 20, Rinkebysvängen 95, 46700519219 740036-9 660-3427 802492-0475 Sata-Sweden@hotmail.com
163 71 Spånga 163 74 Spånga



Svenska Anti-terror och Avhoppare



Inledning

SATA är en ideell förening som är baserat i **Järva området** och som organiserar ungdomar och familjer i hela landet med olika etniska bakgrund. Föreningens arbete bygger på ett erkännande av alla människors lika värde. SATA är **partipolitiskt** och **religiöst** obundet. **Vilket** gör att föreningen är den enda organisationen i Sverige som arbetar bara med terrorism och avhoppare. Föreningen har samarbete med andra föreningar, Organisationer och myndigheter som den stödjer i deras uppdrag, erbjuda utbildningar, information, stöd, seminarier och erfarenhetsutbyte. SATA har idag kunnat stoppa upp till **22** ungdomar som hade tänkt sig att åka och kriga. Vi har dessutom andra siffror på de som vi fortfarande har kontakt med som också tänker att åka men inte gjort det ännu. Vi arbetar genom opinionsbildande verksamhet och ideella insatser. Vi vill medverka till ett samhälle med minskad utslagning och utanförskap. Arbetet syftar till att ge ungdomar och familjer full delaktighet och jämlikhet i samhället. Vi bedriver verksamhet och arbetar för följande mål:

- **Att** arbeta för ungdomar och familjens integration i det Svenska samhället

utifrån mångkulturella perspektiv samt informera de om terrorism i det Svenska samhället.

- **Att** hjälpa personer som är avhoppare att komma in i samhället.
- **Att** verka mot terrorism, rasism, diskriminering, våld (särskilt våldshandling mot kvinnor, barn och ungdomar), Könsdiskriminering och patriarkalt kvinnosyn, samt sträva efter jämställdhet, jämlikhet och delaktighet på lika villkor.
- **Att** tillvarata familj och ungdomars sociala och kulturella rättigheter.
- **Att** bevara och utveckla det kulturella arvet och det egna kulturella identiteten i Sverige.

Vi på SATA vet att i Sverige finns det många ungdomar och vuxna i olika nationaliteter och att flesta av de har det dåligt om det skulle vara Brottslighet, Arbetslöshet, Bostadslöshet och Oerfarenhet. Vi då försöker undvika allt dessa som de ungdomar och vuxna lever på genom att samla de över ett tak. De som kommer erbjudas vägledning av oss är alla och främst utrikesfödda, Ungdomar och Vuxna. Integration/stöd för ensamkommande flyktingbarn och ungdomar men även nysvenskar som hamnat i utanförskap på grund av lång Arbetslöshet, Drogmissbruk, Terrorism och andra skäl. Vi jobbar med att hjälpa och vägleda studenter genom att fixa praktikplats/boende där de kan sen få arbetslivserfarenhet och försörja sig vidare efter sina studier.

Alla behöver en meningsfull sysselsättning och möjlighet till egenförsörjning. Vi vägleder alla typer av frågor omkring offentlig service och leda till rätt hänvisning.

Eftersom vi vill inspirera alla som kommer till oss att på olika sätt välja vägar för utveckling och ökad kunskap. För nyanlända kan det vara utvecklande att ta nästan vilket jobb som helst för att komma in i kulturen och lära sig språket. Ofta kan detsamma gälla för människor som bott många år i Sverige utan att lyckas med integreringen. Målet är förstås att trivas med sin vardag och hitta det man är mest lämpad för.

Det är viktigt att alla får ett individuellt bemötande av människor som har kompetens att visa på olika vägar till jobb. För den som är villig att anstränga sig, Så finns det stora utvecklingsmöjligheter och det är en fördel att ha en erfaren person som stöd.

Varför ett projekt om terrorismbekämpning?

Sveriges politik för att förebygga och bekämpa terrorism har utvecklats under 2000-talet. Det har blivit fler och fler hotfulla åtgärder samt stora konsekvenser mot samhället.

Ungdomar som åker ner till **Syrien/mellanöstern** och ansluter sig till terror har blivit världskänt. Föräldrar som inte vet vad de ska göra och myndigheter som har liten kompetens är ute och vandrar i det svåra handlingen. VAD de ska göra och HUR de ska göra är bland tankarna.

Någon enhetlig internationellt överenskommen definition av terrorism finns inte. Oftast är terrorism förknippat med våld eller hot om sådant i syfte att uppnå vissa mål och för att orsaka oroligheter eller rädsla. Som fenomen tenderar man att definiera terrorism som verksamhet som innehåller gärningar i strid med den nationella lagen eller den internationella rätten, våld eller hot om sådant samt strävan efter att orsaka oroligheter eller rädsla.

Terrorism används och förekommer även i andra brottslighet, till exempel narkotika- eller människohandel samt kriminalitet.

Terrorhotet som riktas mot Sverige är för närvarande enormt. Det finns idag tecken på att man även från Sverige deltar i stödandet och finansieringen av våldsam verksamhet utomlands och att Norden används som ett genomgångsland för personer med anknytning till terrorism.

Idag finns det rekryterare som samarbetar med utländska brottslingar som drar till sig ungdomar med lite erfarenhet för religiösa skäl att åka bort till länder där det är oroligt och kriga för "religionen". Ungdomarna som åker bort berättar inget till föräldrarna och föräldrarna själva har svårt att kunna stoppa ungdomen att träffa och ha vänner med samma ideology. Föräldrarna här blir offren till ett stort brottskedja som tar med sig deras barn och dör i andra länder där det är svårt att ha kommunikation. Föräldrarna och polisen har misslyckats med att bekämpa brottet gemensamt och därför välkomnar stöd från olika föreningar och ideella organisationer att ta del av bekämpningen.

Vi som förening vill hjälpa dessa föräldrar att kunna förstärka relationen med polisen och samhället så att kunna slå brottet från olika håll tillsammans och samtidigt.

Vi ska kunna identifiera ungdomarna och ge stöd från det negativa sidan så att de bygger på sitt erfarenhet och står emot rekryteringen. Både polisen och föreningen samarbetar att försöka undvika fler ungdomar att kunna söka sig till terrorism och brottsliga handlingar både i Sverige och i utlandet.

Föräldrarna till barnen är naiva när det kommer till dessa handlingar och alltid meddelar inget till polisen eller säkerhetstjänster det gör att ungdomarna får tid att kunna expandera sitt inflytande inom brottet och till sist genomföra sitt sista steg. Föräldrarna är rädda om att om dem först inblandar polisen och sen när ungdomen inte blir som han/hon (föräldern) hade trott skulle bli att nu de kommer finnas i polisens lista för alltid och att ungdomen blir nästan alltid hembesökt eller övervakad hela sitt liv vilket de tror gör sitt liv till ett "frihetsfängelse".

Föräldrarna här har utländska bakgrund och har svårt med det svenska samhället och kulturen samt lagen angående detta. Föreningen vill hålla ett hårt tag på föräldrarna genom att ge de all stöd som de behöver för att kunna få sina barn inte bortskickade.

Ungdomarna som reser bort har svårt i den plats dem befinner sig i varken det gäller ekonomiskt eller hälsa. Det är vissa som lyckas ta sig tillbaka från kriget men fortfarande har minnen i deras hjärna och blodbadet de bevittnade. De söker sig inte till krisstöd eller andra psykisktstöd pga att de tror att de kommer bli upptäckta av polisen även om deras förädrar vet. Utan stödet kan det också leda att genomföra ett terrorhot här i Sverige som tidigare.

Föräldrarna är villiga att samarbeta mer med föreningar än säkerhetsmyndigheten det gör att polisen får ett svårt information om läget i ämnet och förortsområdet. SATA ska kunna fungera som ett bro mellan polisen och föräldern, samt ge enskild stöd till ungdomen att kunna hoppa av brottet men även få livet att rulla vidare med hjälp av jobb, vidare studier eller andra möjliga hjälpmetoder.

Polisen är här tacksam och välkomnar en sådan samarbete från föreningen. Det visar att om man både samarbetar tillsammans och står emot brottet från olika håll så blir det positivt för både föräldern, polisen och ungdomen.

Bakgrund

SATA har under flera tillfällen uppmärksammat att det finns behov av information och stöd. Behovet av upplysning är stort för ungdomarna men inte bara bland ungdomarna i förorterna utan ännu mer bland deras förädrar. Många av våra medlemmar lever i ganska isolerade miljöer och tror inte från början att deras barn kommer i kontakt med terrorismen och rekryterarna eftersom dem tänker sig att terrorismen inte förekommer bland deras isolerade och skyddande familjära miljöer. Många lever i en segregation bland landsmän medan deras ungdomar lever "dubbel liv". Rekryterarna och träffarna som ungdomarna gör med varandra är okända för dem.

Därför anser vi på SATA att det är viktigt att vi genomför detta både upplysning och handlingsprojekt. Vi vet att missbruket på nätet ökar samtidigt som allt yngre vågar prova söka sig till terror eftersom det anses vara full okontrollerad av polis och

anhöriga med tanke på att de ännu är okända och inte än övervakade. Det är viktigt att vi förebygger missbruk och därför viktigt att vi genom detta projekt får möjlighet att handla och upplysa ungdomarna i förörterna samt deras föräldrar om hur farligt det är att anknyta sig till terror även om de ännu inte är ankytna.

Enligt en rapport från polisen ser de en faktiskt ökning över hela landet. Fler anknyter sig i sina egna områden. Även tullverket är inne på samma linje. Vissa åker emellan Norden och importerar vapen och smugglar in olagliga föremål som kan senare i framtiden framkalla enorma hot mot landets säkerhet.

Vi anser att detta är möjligt genom seminarier, utbildningar och individuella stöd samt mindre tema träffar på bostadsområdet för att det är viktigt att nå denna Målgrupp.

Vi har långt erfarenhet och bra nätverk på många förorter i dessa städer. Många föräldrar med andra etniska bakgrund är inte duktiga på internet och behärskar inte Svenska eller Engelska i tal och skrift för att kunna leta eller förstå vad deras barn sysslar med på internet och på sina dolda träffar. Det gör att ungdomen har ett försprång på nätet.

Vi vill informera ungdomar och föräldrar med annan etnisk bakgrund i förörterna om anknytningen till terrorismen och på detta sätt bidra till att minska missbruket i samhället. Därför vill vi bygga upp och genomföra ett eget stödnätverk inom våra lokala områden och vill erbjuda utbildningar och seminarier samt träffar till både ungdomarna och föräldrarna och tillsammans med polisen och andra myndigheterna i projektet.

Detta ska kunna ge information till medlemmarna om ämnet och ge råd och stöd och hjälpa till med processen att kunna vända sig till socialtjänsten eller andra ungdomsenheter.

Vi har redan byggt upp ett samarbete med de lokala myndigheterna och vi vill ha ett hållbart och långsiktigt samarbete.

Vi tror att det civila samhället är en viktig samverkanspart i arbetet för att förebygga och motverka missbruk särskild bland ungdomar och föräldrar med annan etniska bakgrund, inte minst i förörterna.

Syfte och mål

Syftet med projektet är i första hand genom enskild stöd och rådgivning till ungdomarna kunna vända på deras sätt att leva i samhället genom fixa fram arbete eller andra studier om det så behövs Samt direkt kontakt med föräldrarna och polisen för att kunna hålla koll på personens närvaro och frånvaro. De andra vägarna är genom föreläsningar och seminarier informera och upplysa våra medlemmar och så många ungdomar och föräldrar som möjligt i förörterna och i andra städer, Hur fungerar det till? Hur kan man bekämpa om man har sina barn eller syskon inblandade? Vad kan de orsaka för problem? Vårför finns det inte tillräckligt med

motverkning? Hur arbetar eller kan man samarbeta med polisen och tullverket för att motverka och förebygga? Vad händer när man kommer tillbaka från ett krig eller är på väg dit? osv. Dessa utbildningar och seminarier ska följas upp med flera möten i mindre grupper på lokal nivå för att uppmuntra deltagarna att våga ställa frågor och diskutera ämnet.

Vi har erfarenhet av tidigare uppdrag och vi vet att det är komplext att nå ungdomar.

Därför kommer vi att inleda vårt samarbete med ungdomarna genom att bjuda in de till olika aktiviteter och tematräffar för att skapa förtroende och bygga upp små grupper. Vi kommer hålla olika ungdomsaktiviteter för att värva allvar med roliga aktiviteter och på detta sätt nå till ungdomarna i förorten.

Vi hoppas på smittspridningen: Att nöjda ungdomar hämtar ännu fler ungdomar till nästa träffar och att nöjda föräldrar hämtar ännu fler föräldrar till nästa träffar.

Syftet är att förebygga brottet genom att upplysa och stödja ungdomar och föräldrar med annan etnisk bakgrund om terrorism rekryteringen. Genom enkätundersökning efter varje genomförd seminarium samt tematräffar och aktiviteter kommer vi att kunna mäta om syftet med upplysningen har gått fram. Vi tror att upplysta föräldrar kan vara en viktig komponent i det förebyggande arbetet vad gäller rekryteringen som oftast uppfattas av ungdomarna som ofarligt och inte livshotande då det är lätt att gå med och medverka med de dygnet runt. Men inte inser faran som framkommer.

Efter ett tag så vill vi skriva och trycka en lättläst informationsbroschyr om denna ämne samt resultatet av våra insatser, Stödgivande, föreläsningar, seminarier och diskussioner.

Vi kommer att involvera målgruppen i själva processen att skriva häftet. Vi vill sprida broschyr med både text och bilder. Vi vill även visa filmer om konsekvenserna det har när man anknyter sig. Samt låta tidigare erfarna ungdomar som är ex-terrorister berätta sina historier så att de stödjer projektets mål.

Vi anser att ungdomarna inte alltid är medvetna om vad detta innebär eftersom många lutar sig på att dem inte är misstänkta.

Många i förorten är inte vana att diskutera frågan om terrorismen och det är till och med skamligt och därmed tabu ämne bland vissa familjer där man hellre döljer problemet än vill erkänna det bland vänner och landsmän. Vi anser att vi måste skynda oss långsamt och ha öppna upplysningsseminarier för alla. Därefter kommer vi att erbjuda tid för samtal och diskussion i mindre grupper på lokalnivå dels endast för ungdomar, och dels endast för föräldrar.

Vi kommer bjuda in polis och andra ansvariga myndigheter som experter att föreläsa om ämnet och främst om rekryteringen som vi tidigare gjort. Tullverket arbetar med gränserna med andra länder och arbetet med förebyggande i syfte. Under föreläsningarna synliggörs tullverkets roll och uppgifter i kampen mot terrorism när

det gäller insmuggling av vapen och farliga föremål. Arbetet riktar sig främst också till föräldrar och vuxna som arbetar med ungdomar. Vi kommer också jobba med ökningen med kunskapen om rekryteringen och öka medvetenheten om de risker som det för mig sig.

Vi förändrar, Allt vi gör ska leda till att Ungdomarna med Terrorism, Våldsamhet, Nyanländ och Invandrar Bakgrund når sina positiva mål så tidigt som möjligt. Med vår verksamhet strävar vi efter ökad sysselsättning bland målgruppen, Minskat brott och utanförskap samt bättre levnadsvillkor för målgruppen.

Vi ska ha en förenande funktion: Vi förenar målgruppens behov av vidare studier, arbete, Rehabtjänster marknadens behov av tjänster och produkter samt behovet av en fungerande bro mellan familjen och säkerheten.

Ensamkommande flyktingbarn/ungdom är mest drabbade eftersom de har inga anhöriga som kan hålla väl koll på de. SATA har kvalificerade kunskaper om den nuvarande och invandrar kulturen, Invandrarnas arbets- och livssituation i Sverige och de utmaningar som arbetet med integrering och etablering av arbetslösa invandrare innebär.

Med oerfarn föräldrar är kan det bli lätt för ungdomarna att lura och vilseleda sina föräldrar som kanske inte är så insatta i ämnet och rekryteringen. Därför anser SATA att vi behöver slå på stort och upplysa både ungdomarna och föräldrarna i förörtern. Det är en målgrupp som är åsidosatt på olika sätt från övriga samhället; dels på grund av språkbrister, dels på grund av kulturkompetens och brist på tillit för att nå denna grupp.

Projektplan

- 1.** Föreningen informerar sina medlemmar om projektet. För detta kallar styrelsen in sina medlemmar till en gemensam konferensdag då genomförandet av projektet planeras gemensamt. Datum bokas för de olika seminarierna.
- 2.** Seminarier genomförs i de områden för samtliga medlemmar med inbjudan från tullverket, polisen och olika psykiskavård experter, forskare. Seminarierna kommer att vara kostnadsfria och öppna för alla inte bara för våra medlemmar.
- 3.** Föreningens stödprogram startas och är öppet för alla.
- 4.** Olika tematräffar och aktiviteter med ungdomarna.
- 5.** Samarbeten mellan föräldrarna och polisen i områden ska börja att byggas.
- 6.** De återkommande ungdomarna från utländsrekrytering ska få krisstöd genom psykiskt och hälsa samt liv påbörjan.

7. Bygga upp små grupper med ungdomar som ska träffas kontinuerligt och ha både roliga gemensamma aktiviteter men även viktiga teman och diskussioner om rekrytering till terrorismen. Vi vill och hoppas att ungdomarna själva ska sprida informationen och projektet till sina kompisar osv, enligt smittspridningseffekten.

8. Årets slut skriva och trycka en lättläsig broschyr om terror-rekryteringen samt resultatet av seminarierna, utbildningarna, enskild stödet samt diskussionsträffarna och motiveringen under hela projektet.

Metod

En av våra metoder är uppsökande verksamhet på ett väldigt tidigt stadium både bland ungdomarna och föräldrar i förorten för att informera och upplysa om ungdomarnas rekrytering till terrorism. Dess effekter på samhället och hur farligt det är eftersom flera ungdomar har förlorat sina liv trots att de ännu inte är identifierade.

SATA har som mål att bjuda in experter och föreläsare där folk kan öka sina kunskaper. Det är viktigt att vi upplyser genom professionella föreläsare som kan sprida kunskap baserad på fakta.

Det finns inga beprövade metoder idag i samhället varken från polisen eller andra källor och det gör att vi måste kunna jobba väldigt effektivt och kunna höra och se var problemen finns samt täcka all misstänksamma mål till polisen vilket de välkomnar enormt.

Processen är dubbel riktad: Individerna får sysselsättning och därmed ökat arbetskraftsutbud och Verksamheten får ökad kompetens i sitt sociala Verksam som ger kompetensutveckling av den sociala. Vi ska bedriva utbildningsverksamhet, Starta olika verksamheter i huvudsak inom den sociala ekonomin som lämpar sig för företagsbildningar samt förmedla kunskap om samhällsintegration, jobbsökande, Arbetsmarknadsetablering, Terrorbekämpning, Företagande och Företagandets villkor.

Hos oss ska dem alltid få handledning av en erfaren stödjare som följer upp deras aktiviteter, ger dem råd och praktiskt stöd i att kunna utföra planerade uppgifter samt feedback på utförda aktiviteter. De får dessutom nödvändig utrustning, Arbetsredskap samt annat som anses nödvändigt för att de ska kunna utföra sina aktiviteter och nå sina mål. De kan dessutom använda våra lokaler för eget gruppträff eller studie/arbetssökning och delta i diskussionsforum mm. Med dessa metoder blir det mer och mer som arrangerar sig och anknyter sig till projektet. Målet med metoderna är att rekryteringen ska identifieras och de hot som riktas mot Sverige samt i Norden i ett så tidigt skede som möjligt och att hindra genomförandet av dessa. Vi har däremot dragit upp linjerna för terrorismbekämpning och förutsatt att den utvecklas. Dessutom har vi i vår strategi och handlingsplan för terrorismbekämpning definierat internationellt samarbete

och åtgärder för bekämpning av terrorism.

Därför är vår arbete med Underrättelseverksamheten och samarbetet mellan nationella och internationella myndigheter spelar en stor roll i vår terrorismbekämpnings process.

Vi följer också upp och analyserar den internationella terrorismen och fenomenen i anslutning till denna. Projektets Identifiering och förebyggande av våldsamt radikaliserings och olaglig verksamhet bland extremistgrupper förutsätter samarbete både mellan nationerna och mellan myndigheterna och det civila samhället.

Vi utbyter även kunskap med länder utanför Sverige. Det mest omfattande samarbetet sker framför allt med Norden, England och USA.

Genom att förebygga utslagning och främja dialogen och förståelsen mellan kulturen och religionerna samt uppfyllandet av jämlikheten och demokratin i mänskliga rättigheterna, kan man ingripa i de faktorer som bidrar till våldsamt radikaliserings och rekrytering till terroristgrupper.

SATA har två övergripande strategier om nationernas säkerhet, dels en om säkerheten inom Sverige och dels en om **SATA:s** säkerhet i Norden. Båda strategierna pekar ut terrorism som ett av de främsta hoten mot Nordens säkerhet.

Hur **SATA** ska arbeta för att förebygga och bekämpa terrorism styrs i första hand av **SATA:s** antiterrorstrategi. Strategin beskriver hur organisationen ska bekämpa terrorism både innanför och utanför Sveriges gränser. **SATA:s** Antiterrorstrategi har fyra huvudlinjer:

- **Förebygga** - Vi ska förhindra att personer söker sig till terrorism och arbeta för att hantera radikaliserings och rekrytering.
- **Skydda** - Vi ska stärka skyddet av människor och infrastruktur genom att ha ett starkt och bindande samarbete med säkerhets myndigheterna. Bland annat ska Ungdomar, Familjer och lokala verksamheter skyddas bättre på ett gemensamt samarbete.
- **Förfölja** - Vi ska både hjälpa nationen och samhället att hindra terroristernas planering, störa deras nätverk och rekrytering, stoppa deras finansiering och tillgång till materiel samt ge stöd till samhället och säkerhets personalerna så att de kan lagföra terroristbrott.
- **Agera** - Vi ska förbereda oss inför eventuella terrorangrepp för att minimera skador genom förbättrad krishantering, samordning och stöd till nationerna och offer för terrorism.

Som metod använder sig SATA allt från Personligstöd till diskussion, Personligsamtal, Familjsamtal, Gruppsamtal och information kring dels terrorismen i helhet.

Utbildningen består av sju delar:

Del 1

- Vad är radikaliserad?
- Är jag radikaliserad eller islamiserad?
- Hur blir man radikaliserad idag?

Del 2

- Är mina barn radikaliserad eller håller på att bli det?
- Hur kan jag stoppa radikaliserad som förälder?
- Gör jag tillräckligt?

Del 3

- Hur kan samhället bidra med stöd till ungdomar som blir radikaliserade?
- Vad har lärare och skolorna för uppgift?
- Hur kan skolan få stöd från föräldrar och erfarna personer inom området?

Del 4

- Psykiska problem och dess hantering.
- Hälsan innan och efter krig.
- Vill jag verkligen riskera?

Del 5

- Hur ser ungdomarna på situationen?
- Vet ungdomarna vad de ger sig på?

Del 6

- Hur kan myndigheter och säkerhetspersonal komma nära föräldrar vars barn är inblandad?
- Hur ska det se ut för andra som har samma problem?

Del 7

- Islam och Jihad.
- Efter c 1400 år.

Grupparbeten

- A. Det ska vara 4 grupparbete i projektet för att tillsammans nå de positiva målen. Grupperna kommer uppdelas där ungdomar och föräldrar ska medverka. Projektet ska även ge fysiskt erfarenhet till de medverkande.
- B. Deltagarna ska träffas 2 gånger i veckan i 3 månader.
- C. Det ska vara max 12 personer per grupp.

Utbildningen sker för:

- Att stärka samhällets, föräldrarnas och ungdomarnas syn på problemet.
- Att stärka motarbetet mot terrorism och radikalisering.
- Att kunna se skillnaden mellan Islam och Jihad.
- Att kunna bryta tystnaden bland de drabbade och okunniga.
- Att visa hur demokratin ska se ut.

BUDGET

Den totala kostnaden blir 470.000 kr.

- Lokal/större mötestillfällen kostnader: 72 000 kr.
- 20 Utbildningstillfällen och material: 170 000 kr.
- Administrationskostnader: 21 000 kr.
- Transport: 10 000 kr.
- Sex föreläsare (Resa, logi och material): 147 000 kr.
- Arvode 250 timmar: 50 000 kr.

Förväntningar

Vi förväntar oss att ungdomarna och föräldrarna med annan etnisk bakgrund i förorterna inser och förstår hur farligt det är att anknyta sig till terror och bli rekryterad. Att de ska förstå varför det är svårt för myndigheterna att kunna slå till och inte hinner med. Att de ska förstå att de står vid en röd bana där det handlar om liv eller död. Vi hoppas upplysa hur lätt det är att gå med och bli rekryterad men sen vara en bortgång från en familj där du var mer välkommen och känd som en av de. Vi vill visa hur det är att vara utan sitt barn och hur verkligen föräldern känner till samt att de får sina feedback av religiösa källor så att de blir väldigt erfarna om vad de har o göra med. Många föräldrar behärskar inte svenska i tal och skrift och gör att det blir lätt för ungdomen att berätta falska uppgifter t.ex att han/hon har varit på en viss plats men egentligen varit på nån annanstans. Vi hoppas kunna

förhindra detta genom detta viktiga projekt.

Vi kommer att utföra utvärderingar efter genomförda insatser genom enkäter. Vi kommer att föra kontinuerliga anteckningar. Vi vill gärna samarbeta och rapportera till media. Vid årets slut ska ungdomarna tillsammans med projektet producera en lättläst broschyr på olika språk med resultat och sammanfattning från seminarierna samt arbetet under projektet. Vi ska ha kunnat nå så många som möjligt och värvat samt vägledde via vår verksamhet. Vi vill se fler bättre och effektiv familjer som bekämpar den nuligen uppkommande oroligheten bland ungdomarna som rekryteras av äldre män som inte har något positivt åt ungdomen. Vi kallar det omänskligt och så vill vi att alla ser det som.

Projektsamordnare: Mohamed Artan

Medsökande organisationer: Kaah Ungdom och SwedSom Youth

Vi önskar ett hjärtligt mottagen ansökan!

Med vänliga hälsningar

Mohamed Artan

Kontaktperson

Besöksadress: Bredbyplan 20, Rinkebysvängen 95, 163 71 Spånga
Postadress: Rinkebysvängen 95, 163 74 Spånga
Telefon: 46700519219
Plusgiro: 740036-9
Bankgiro: 660-3427
Organisationsnr: 802492-0475
E-post: Sata-Sweden@hotmail.com